y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha  30 de
agosto de 2024,  del  INMUEBLE,  fijando el mismo en la suma de  TRECE MILLONES DOSCIENTOS DOS
MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($13.202.360,00), los cuales corresponden a
los  siguientes  valores:  la  suma  de  CINCO  MILLONES  SETECIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO  MIL
QUINIENTOS SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE, ($5.785.560,00) pertenece al valor del área de
terreno  requerida;  la  suma  de  SIETE  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECISEIS  MIL  OCHOCIENTOS
PESOS  MONEDA  CORRIENTE  ($7.416.800,00),  correspondientes  a  las  construcciones  anexas  que  se
reconocieron a la MEJORATARIA, señora Noris Vanstrah Len, montos discriminados de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR UNITARIO SUBTOTAL

TERRENO

U.F.1 m2 642,840 $ 9.000 $ 5.785.560,00